

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 145/2014 Licitação: 62/2014 - PR Data da Homologação: 10/06/2014 Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS									
3	017-01-0102	FLANELA DE LIMPEZA 28 CM X 38 CM	MARTINS	UN	550,000	0,0000	1,8400	1.012,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					550,000			1.012,00	
Nr. do Processo: 145/2014 Licitação: 62/2014 - PR Data da Homologação: 10/06/2014 Fornecedor: 7303 - AS DE SOUZA DE OLIVEIRA									
4	017-01-0184	LÃ DE AÇO - FARDO C/ 14 PACOTES DE 8 UNIDADES.	Q' LUSTRO	FRD	900,000	0,0000	16,4400	14.796,00	Venceu
5	017-01-0277	LÃ DE AÇO UNIDADE	Q' LUSTRO	UN	400,000	0,0000	3,3300	1.332,00	Venceu
9	048-01-0252	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FARDO C/ 64 ROLOS DE 60M	SIRIUS	FRD	2.000,000	0,0000	48,3700	96.740,00	Venceu
11	017-01-0051	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE 1,20M	POP	UN	300,000	0,0000	8,2000	2.460,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.600,000			115.328,00	
Nr. do Processo: 145/2014 Licitação: 62/2014 - PR Data da Homologação: 10/06/2014 Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA									
2	017-01-0087	ESPANADOR DE PO	DUSTER	UN	12,000	0,0000	21,0000	252,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			252,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 145/2014 Licitação: 62/2014 - PR Data da Homologação: 10/06/2014 Fornecedor: 8167 - AGS COMERCIAL EIRELI ME									
1	027-01-0051	CANECA DE ALUMINIO 2 LITROS	LUZ NOBRE	UN	20,000	0,0000	68,7000	1.374,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			1.374,00	

Cornélio Procópio, 10 de Junho de 2014.